第４号様式（第11条関係）

事 故 報 告 書

年  月  日

 山口県    土木（建築）事務所長 様

団 体 名

（個人の場合は記載不要）

代表者氏名

電話番号   （   ）   －

 やまぐち道路愛護ボランティア支援制度実施要領第12条の規定に基づき、道路愛護ボランティ

ア活動に係る事故を次のとおり報告します。

団体名等

事故関係者

住所  電話番号 （   ）     －

氏名  生年月日    年 月 日（  歳）

発生日時      年  月  日  午前・午後  時  分頃

発生場所

連 絡 先

住所  電話番号 （   ）   －

氏名

発生原因

・状況等

※ 当該様式に代えて、加入保険に係る事故報告書でも可